
ت   
ساي

در 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

ونی
تر

لك
ه ا

سخ
 ن

د.
نی

ه ك
هد

شا
   م

  w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir 
    

اقتصاد ي، سیاسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ايران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r قاب روز       قاضی سیار در بنگلادش در حال جریمه شهروندانی که ماسک نزده اند-خبرگزاری فرانسهآيین نامه اخلاق حرفه اي »تجارت« را در سايت روزنامه ببینید.   

Sun يكشنبه 26 دی 1400   13جمادی الثانی 1443  شماره 2342 16Jan.2022 8page

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی  افق رسانه  پويا 
 مديرمسئول: دكتر اصغر نعمتي

 زير نظر شورای سردبیری 
سردبیر: کورش شرفشاهی 
 دبیر سايت: حسین خدنگ

تلفكس: 66431022                 تلفن تحريريه: 66435746-66911172          
تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پیام كوتاه: 888  711  3000 
لیتوگرافي و چاپ:گل آذين66791365-66              آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبريان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الكترونیك سازمان آگهي ها  tejarateditor@gmail.com :پست الكترونیك تحريريه www.tejaratonline.ir :تجارت آنلاين

تحريريه:
 اقتصاد: کورش شرفشاهی                 

انرژی: امیر مهدی نعمتی
شهرستان: حسن چشمی                              

صنعت و تجارت: سعید قلیچی 

 سازمان آگهی ها:
مدير بازرگانی: مريم کاظمی-  66435765

شهرستان ها: حسن چشمی
فاکس: 66435745  و 66431022

صفحه آخر: آذين نعمتی

زيربنايی: مسلم پاك گهر

واحد فنی: مدير فنی: امیر شريف
صفحه آرا: فاطمه عبداله زاده  

بانك و بیمه: علیرضا ملاحتی                                    

مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی 
کیفی ) فشرده ( 

  شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین در نظر دارد خرید  اقلام عمده مورد نیاز پروژه های توسعه شهری ، اصلاحات شهری ، بهره 
برداری PM  )از محل اعتبارات داخلی( را از تولید کنندگان و فروشندگان واجد شرایط با برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ایی همزمان با ارزیابی 
کیفی ) فشرده (و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگش��ایی پاکتها از طریق درگاه س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت ) س��تاد ( به آدرس  WWW.SETADIRAN.IR انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1400/10/25 می باشد.
تضمین شرکت در مناقصه عنوان مناقصهشماره مناقصهردیف

11400/51

تابلو فشار ضعیف 2500 دستگاه    4 خرید 
تابلو تک سلول با سکسیونر قابل قطع زیربار دستگاه    1 خرید 

                                                       با سکسیونر اتصال زمین
تابلو فشار متوسط کمپکت یک سلولي دژنکتوري دستگاه    2 خرید 

تابلوي 1250 آمپري فشارضعیف دستگاه    2 خرید 
دستگاه   تابلو 3 سلولي kv 20 با 1دژنکتور و 2سکسیونر  3 خرید 

دستگاه   پست کمپکت عمومي 1250کاوا  2 خرید 
تابلوي 1600 آمپري فشارضعیف دستگاه    4 خرید 

شالتر دو راهه با2کلیدفیوزگردان250آمپري دستگاه    4 خرید 
تابلوي باراني 200 آمپري فشارضعیف عدد   5 خرید 
تابلو باراني 630 آمپري فشارضعیف عدد   15 خرید 

1،977،000،000ریال
)یک میلیارد و نهصد و هفتاد و هفت 

میلیون ریال(

خرید 2004 عدد فیوز کات اوت 100 آمپر21400/58
1،221،000،000 ریال

)یک میلیارد و دویست و بیست و یک  
میلیون ریال(

3
1400/59

441،000،000 ریالخرید 411 عدد دیسکانکتور خطوط) کلید جداساز هوایی جهت یک فاز کات اوت تیغه ای(
)چهارصد و چهل و یک  میلیون ریال(

مهلت زمانی دریافت اسنادمناقصه از سایت : از روز یکشنبه مورخ 1400/10/25 لغایت روز پنجشنبه مورخ 1400/10/30
مهلت زمانی ارایه پیشنهادات در سایت : حداکثر تا ساعت  10  روز  یکشنبه مورخ 1400/11/10

زمان بازگشایی اسناد کیفی : ساعت 11  روز یکشنبه مورخ 1400/11/10
زمان بازگشایی اسناد مناقصه )پاکت الف و ب( : ساعت 10 روز یکشنبه مورخ 1400/11/17

*شرکت های متقاضی ،بایستی پاکت حاوی اسناد مناقصه )الف –ب-ج(و پاکت حاوی اسناد و مدارک ارزیابی کیفی را به صورت جداگانه در سامانه ستاد بارگذاری 
نمایند.قبل از گش��ایش پاکت پیش��نهادات )مناقصه (ارزیابی کیفی مناقصه گران انجام خواهد ش��دو فقط پاکات پیش��نهاد مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی مناقصه 

مربوط تایید و حدنصاب امتیاز را کسب نموده باشند ،گشوده خواهد شد و پاکات سایر مناقصه گران عینامسترد خواهد شد .
* نوع سپرده شرکت در مناقصه : بصورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه های بند 7-1)ماده 7 ( آیین نامه تضمین معاملات شرکتهای توزیع برق می باشد

*اصل ضمانت نامه می بایست در پاکت در بسته  و مطابق اسناد مناقصه به دبیرخانه شرکت تحویل داده شوند.
*به پیشنهاد های فاقد امضاء،مشروط،مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود همچنین پیشنهادهای فاقد سپرده ،دارای سپرده 

مخدوش ،سپرده های کمتر از میزان مقرر،چک شخصی و نظایر آن مطلقا" ترتیب اثر دادنخواهد شد .
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعت بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای   )الف (:

 آدرس: قزوین –تقاطع ولیعصر)عج(ابتدای خیابان طالقانی طبقه همکف دبیرخانه 
 تلفن :028-33239270

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 
 مرکز تماس  : 021-41934

 دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768 
 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه) WWW.SETADIRAN.IR(   بخش " ثبت نام / پروفایل تامین کننده / مناقصه گر " موجود است. 

 

ت دوم 
نوب

دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین

شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین

شناسه آگهی: 1258663

چاپ نوبت اول:1400/10/25 
 چاپ نوبت دوم: 1400/10/26

تجدید مناقصات عمومي دو مرحله اي خرید کالا 

 شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان)سهامی خاص( در نظر دارد تجدید مناقصات عمومی دو مرحله ای خرید تجهیزات بشرح جدول بند 
3 را  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس : www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 

در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام درسایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت درمناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشارمناقصه در سامانه 1400/10/27 می باشد.

1-  نام و نش�انی دس�تگاه مناقصه گزار: ش��رکت توزیع نیروی برق اس��تان گیلان )س��هامی خاص( به نش��انی: رشت– بلوار امام خمینی، بالاتر از 
میدان مصلی با شناسه ملی 10861644926 و کد اقتصادی 411334896794 و به شماره ثبت 2952 با کد پستی 41888-67749

2- موضوع مناقصه : خرید تجهیزات بشرح جدول بند 3
3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: تضمین قابل قبول خریدار برابر بند 14 برگ شرایط و به شرح جدول ذیل:

مبلغ تضمین شرکت در شماره فراخوان در سامانه ستادشماره مناقصهشرح مناقصهردیف
فرآیندارجاع کار)ریال(

تجدید مناقصه-خرید انواع کنتور به شرح جدول مندرج در 1
1942000005104000407870.000.000-1400برگه شرایط مناقصه

تجدید مناقصه-خرید انواع سرکابل و مفصل به شرح جدول 2
1952000005104000408784.000.000-1400مندرج در برگه شرایط مناقصه

http://www.setadiran.ir4- محل دریافت اسناد مناقصه: ازطریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به نشانی
5- قیمت خرید اس��ناد مناقصه مبلغ 500.000 ریال)پانصد هزار ریال( به ازای هر مناقصه می باش��د که از طریق س��امانه س��تاد و بصورت الکترونیکی 

قابل پرداخت می باشد.
6- مهلت دریافت اسناد: ازتاریخ 1400/10/27 لغایت تاریخ 1400/11/02  

7- زمان و محل تحویل پیشنهادها: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و حداکثر تا پایان ساعت اداری مورخ 1400/11/14 می باشد.
 تبصره: پاکت »الف« ش��امل تضمین ش��رکت در فرآیند ارجاع کار)ش��رکت در مناقصه( علاوه بربارگذاری درس��امانه فوق می بایس��ت بصورت فیزیکی 

حداکثر تا پایان ساعت اداری مورخ 1400/11/14 تحویل اداره دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان گردد.
 8- زمان گشایش پاکات مناقصه: پاکات »الف، ب« مناقصه  در تاریخ 1400/11/16  ساعت 9:00 صبح با حضور شرکت کنندگان در مناقصه 

در سالن جلسات شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان بازگشایی می گردد. 
تبصره1: حضور شرکت کنندگان در مناقصه در جلسه ي بازگشایي پاکات با ارائه معرفی نامه کتبی بلامانع است.

تبصره2: زمان بازگشایی پاکات ج متعاقباً اعلام خواهد شد.
9- تضمین انجام تعهدات قرارداد: 10 درصد مبلغ کل قرارداد به صورت تضمین قابل قبول کارفرما بر اساس برگ شرایط مناقصه.

10- پیش پرداخت قرارداد: حداکثر 25درصد مبلغ قرارداد در قبال ارائه ضمانتنامه بانکی.
11- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام در سامانه مذکور: 021-1456

12- شماره تلفن های تماس: 33621750- 33606571- 013-33663006 
13- مناقصه گزار در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادات مختار مي باشد.

14- هزینه چاپ آگهی در روزنامه بر عهده دستگاه مناقصه گزار )شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان( می باشد.
در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به پایگاه های اینترنتی شرح زیر مراجعه فرمایید:

     http://www.setadiran.ir    http://www.gilanpdc.ir    http://tender.tavanir.org.ir اینترنت�ی:   آدرس 
  http://iets.mporg.ir 

        tadarokat@gilanpdc.ir  :پست الکترونیکی

شركت توزيع نیروی برق استان گیلان

ت اول
نوب

 

آگهي مناقصه عمومي

دانشگاه بوعلی سینا همدان در نظر دارد امور مندرج در جدول زیر را از طریق مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) س��تاد ( به پیمانکاران واجد ش��رایط واگذار نماید. لذا متقاضیان مي توانند جهت ش��رکت در مناقصه به ش��رح زیر اقدام 

نمایند:
موضوعردیف

واگذاري امورمربوط به خدمات عمومی و تنظیفات فضاهای اداري و آموزشي و رفاهی در سایت اصلی دانشگاه1

واگذاري امور خدمات و تنظیفات ، برف روبي ، نمک پاشي محوطه هاي پردیس دانشگاه و حیاط و محوطه بیرونی خوابگاه ها ، دانشکده کشاورزی قدیم و موزه تاریخ 2
طبیعی و تنظیفات باغ تفریحي دانشگاه و جمع آوري و حمل نخاله کل دانشگاه به بیرون دانشگاه و جمع آوری و حمل زباله کل دانشگاه به خارج از دانشگاه

نکته مهم : کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اس�ناد مناقصه تا ارائه پیش�نهاد مناقصه گران و بازگش�ایی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند
 1- مهلت دریافت اسناد : از تاریخ درج آگهي لغایت 1400/10/29 خواهد بود

2- آخرین مهلت تحویل پیشنهادها : حداکثر تا پایان وقت اداري روز 1400/11/9 خواهد بود
3- شرایط مناقصه :

 شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد ،  ایجاد حق براي شرکت کننده و ایجاد تکلیف و یا سلب اختیار براي دانشگاه نمي نماید
  سپرده شرکت در مناقصه 5.000.000.000 ریال می باشد که مي بایست به شماره حساب شبای 740100004001071407378985 

به نام تمرکز وجوه سپرده دانشگاه نزد بانک مرکزی واریز گردد و یا به صورت ضمانت نامه معتبر بانکي باشد
  دانشگاه حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ اتمام دریافت پیشنهادها ، پاکت هاي مناقصه را مفتوح و نتیجه را اعلام مي نماید. 

  زمان پیش بیني شده جهت برگزاري جلسه بازگشایي پاکت های پیشنهاد تاریخ 1400/11/10 ساعت 14 مي باشد. پیشنهاد دهندگان 
و یا نماینده رسمی آنها مجاز به شرکت در جلسه بازگشایی پاکت های پیشنهاد می باشند

 هزینه هاي چاپ آگهي بر عهده برنده مناقصه مي باشد و از برنده مناقصه دریافت خواهد شد
 دانش��گاه در چارچوب ضوابط مقرر در آیین نامه مالي و معاملاتي دانش��گاه با در نظر گرفتن قیمت هاي پیش��نهادي و رعایت صرفه و 

صلاح دولت ، در رد هر یک یا کلیه پیشنهادات مختار است 
 سایر شرایط ، جزئیات و حجم کار در اسناد مناقصه درج شده است که پیشنهاد دهندگان باید یک نسخه از آن را دریافت و با قید این 

جمله که » مورد قبول است « امضا و ضمیمه پیشنهاد ، تسلیم نمایند
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 021-41934

 

ت اول 
نوب

  

 

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
دانشگاه بوعلی سینا

 آگهی  مزاید عمومی   شماره  100000۵64300000۲ 
) شماره  مزایده  مرجع  (  11۲0/۵643 

 ش��هرداري  میلاجرد در نظر دارد به اس��تناد مصوبه ش��ماره 28 مورخ 1400/06/23 ش��وراي اس��لامي ش��هر  کالاهای  خود  به  ش��رح  مذکور  و  با  جزئیات  مندرج در  اس��ناد  مزایده   را  با  بهره  گیری  از   س��امانه تدارکات 
الکترونیکی دولت www.setadiran.ir با  شماره  مزایده   1000005643000002   به  فروش  برساند.

شهرداري  میلاجرد
 

زمان انتشار آگهي در روزنامه نوبت اول و مورخ 1400/10/26   نوبت دوم مورخ   1400/11/09   
-آخرین مهلت ارسال پیشنهادات از تاریخ 1400/11/09 تا تاریخ 1400/11/21

- زمان بازگشایي روز مورخ 1400/11/23 راس ساعت 10/00 
- زمان اعلام برنده مزایده: حداکثر یک هفته پس از بازگشایي

-مهلت بازدید از تاریخ 1400/10/26 الي 1400/11/21
رعایت موارد ذیل الزامی می باشد

1- مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل 
خرید و دریافت اس��ناد مزایده در صورت وجود هزینه مربوطه پرداخت تضمین ش��رکت در مزایده و دیعه 

ارس��ال پیش��نهاد قیمت، بازگش��ایی پاکات ،اعلام برنده ، واریز وجه مزایده  و تحویل کالا در بس��تر سامانه 
از این طریق امکان پذیر می باشد.

2-  پیش��نهاد می گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح ش��ده در مزایده قبل از ارائه پیش��نهاد از اقلام 
موضوع مزایده  بازدید به عمل آید 

3- علاقه مندان به ش��رکت در مزایده می بایس��ت جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی توکن با 
شماره های زیر تماس حاصل نمایند تماس ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه بخش ثبت نام پروفایل 

مزایده گر موجود است. ) مرکز  پشتیبانی  و  راهبری  سامانه  : 41934 -021
اطلاعات تماس  دفاتر  ثبت  نام  سایر  استانها    در  سایت  سامانه   بخش  تبت  نام  /پروفایل  مزایدگر  موجود  است  .

ت اول 
 نوب

مبلغ تضمین به ریالقیمت پایه به ریالمدلشماره خودرونوع خودروردیف

1
کامیون  بنز  کمپرسی تیپ آتکو 1828 تک  

کابین  سقف  کوتاه
368 ب  29 ایران 47

  1385 ظرفیت  18  تن
   2 محور   6چرخ  

18,000,000,0001,800,000,000

2   NPR70L  38313888,500,000,000850,000,000 ع 38 ایران 47کامیون  زباله  کش  ایسوزو  تیپ

3 TDL86   13807,300,000,000730,000,000بکهو  لودر

4 GLXI  8871390900,000,00090,000,0000 ن 12 ایران 57پژو  405  تیپ


